PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Глуховского сельсовета
 Дивеевского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 апреля 2020г.
№ 29а
Об отмене постановления администрации
Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 14.02.2019 № 17
На основании протеста прокуратуры Дивеевского района от 30.03.2020 № 3-13/20 на постановление главы администрации Глуховского сельсовета от 14.02.2019г. № 17 « Об определении объектов, видов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ а также мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, исправительных работ на 2019 год на территории Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области», в целях приведении в соответствие с действующим законодательством Администрация Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области
 п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить Постановление администрации Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 14 февраля 2019 года № 17 «Об определении объектов,  видов работ для отбывания наказания в виде обязательных работ, а также мест для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, исправительных работ на 2019 год на территории Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области».
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет

http://diveevo-adm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава администрации

                       Н.М.Кузнецов